
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 27 febbraio 2024 Deliberazione n. 5

Oggetto: Erogazione di contributo in conto capitale ex artt. 31, 35 e 36 D.Lgs.42/2004 relativo a lavori 
di rifacimento del manto di copertura di Palazzo San Gregorio. Convenzione con il Ministero della 
Cultura - Segretariato Regionale per la Toscana. Autorizzazione del Presidente alla stipula

L’anno duemilaventiquattro e questo dì ventisette del mese di febbraio alle ore 17:00, presso la sede 
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e 
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Umberto Grieco.
Sono presenti i Consiglieri Ginevra Simoni, Chiara Miranceli, Annalisa Primavera, Luca Gori.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la comunicazione ricevuta dal Ministero della Cultura - Segretariato Regionale per la Toscana relativa 
all’erogazione, a favore dell’Azienda, di un contributo in conto capitale ex artt. 31, 35 e 36 D.Lgs.42/2004, 
pari ad euro 114.505,70, per passati lavori di rifacimento del manto di copertura di Palazzo San Gregorio.

Preso atto della necessità di procedere alla stipula di apposita convenzione con il Ministero della Cultura - 
Segretariato Regionale per la Toscana.

Richiamata la propria deliberazione n. 4 del 16 gennaio 2024 con la quale veniva approvato lo schema di tale
convenzione.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di autorizzare il Presidente alla stipula dell’atto di convenzione con il Ministero della Cultura - 
Segretariato Regionale per la Toscana relativa all’erogazione, a favore dell’Azienda, di un contributo
in conto capitale ex artt. 31, 35 e 36 D.Lgs.42/2004, pari ad euro 114.505,70, per passati lavori di 
rifacimento del manto di copertura di Palazzo San Gregorio, come allegato al presente atto.

2. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Umberto Grieco Giovanni Paci

Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005 e norme 
collegate


		2024-02-28T08:42:34+0000
	PACI GIOVANNI


		2024-02-28T15:07:55+0100




